相关新闻

A8 财经解读 2024年10月16日 星期三
编辑：满丽 设计：李玲玲 校对：李嘉强

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

投资有风险 入市需谨慎

公 告

厦门贝安安文化传媒有限

公司：本委立案受理申请人林旺

清惠、孙利军、杜琳琳与你司的

劳动争议仲裁案，因你司通过其

他方式无法送达，现依法向你司

公告送达本委厦集劳人仲案字

[2024]第 2384号、2385号、2387

号《被申请人参加仲裁活动通

知》、劳动争议仲裁申请书副

本、证据副本、《仲裁告知书》、

《举证告知书》、《仲裁庭组成人

员通知》、《开庭通知》（开庭时

间：2024 年 12 月 02 日 08 时 30

分；开庭地点：厦门市集美区诚

毅大街1号11楼仲裁庭）等。限

你司自本公告发布之日起三十

日内到本委（厦门市集美区诚毅

大街1号11楼）领取上述仲裁文

书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

遗失声明

厦门鑫共隆实业有限公司工

会委员会不慎将中国工商银行股

份有限公司厦门工业集中区支行

开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：

J3930051792701，证 书 编 码 ：

3910-02958666，特此声明作废。

●遗失：厦门莨工整体家居有限

公司遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明

父亲林必斌、母亲简美金之

女林羽凡的出生医学证明遗失，旧

证编号：D350110591，声明作废。

●厦门左尔木贸易有限公司遗失厦

门市集美区市场监督管理局2021

年3月2日核发的营业执照正、副

本，统一社会信用代码：91350211

MA8RJ1CY75，现声明作废。

●遗失：厦门市同安区西柯镇官

浔社区股份经济合作社遗失银

行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J3930049568701，声明作废。

●遗失：屈行健（学号：C1180030551）

遗失厦门市湖里中学初中毕业证，

编号：B201480030611，特此声明。

●厦门萨嘉尔进出口有限公司遗

失财务专用章一枚，声明作废。

●周亮亮遗失海峡公司出具的押

金收据，金额：10000元，收据号：

0011261，声明作废。

●福州市马尾区加仑鞋店遗失公

章一枚，现声明作废。

●厦门成信明塑胶科技有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

遗 失 公 告
登报热线：18030270336
（ 微 信 同 号 ）

遗失公告
登报热线：18030270336

（微信同号）

晨报讯（记者 钟宝坤）厦门

又增加一家境外上市公司。美国

当地时间10月11日，厦门星际

时尚文化传媒有限公司通过其在

开曼的上市主体，正式挂牌美国

纳斯达克，股票代码为“STFS”。

截至10月15日，星际时尚报收

3.36美元，市值4233.6万美元。

据招股书显示，星际时尚成

立于2015年，是一家专做内容营

销及精准营销的服务商。公司提

供专注于营销活动策划和执行、

线下广告服务和在线精准营销服

务等内容，通过项目策划、设计、

运营和执行等能力，帮助客户提

升营销活动的有效性和品牌价

值；同时，公司拥有丰富的IP形

象授权资源，可将其IP授权给企

业，为品牌赋能，以增强其品牌影

响力和知名度。

从公司业绩来看，星际时尚

这两年表现持续向好。招股书显

示，在过去的2022财年、2023财

年(财政年度截止日期为每年6

月30日)和 2024财年前六个月

(截止日期为 2023 年 12 月 31

日)，星际时尚的收入分别为

3537.02 万元、6903.94 万元和

5341.18万元人民币，相应的净

利润分别为248.64万元、781.78

万元和786.42万元人民币，毛利

率分别为25.3%、28.3%、22.2%。

晨报讯（记者 钟宝坤）厦门

吉宏科技股份有限公司向港交

所提交上市申请书一事，颇受投

资者关注。10月 15日，吉宏股

份回复投资者时表示，目前仍处

于中国证监会和港交所对资料

的审查中。

据悉，厦门吉宏科技股份有

限公司于今年8月向港交所提交

上市申请书，联席保荐人为中国

国际金融香港证券有限公司及招

银国际融资有限公司。这是继其

于2024年2月6日递表失效后的

再一次申请。

吉宏股份于2016年7月12

日在深交所主板上市。吉宏股份

的业务主要由跨境社交电商及纸

制快消品包装两部分构成，其中

电商业务覆盖日本、韩国、泰国、

意大利、德国、美国等，包装业务

客户包括伊利、瑞幸、麦当劳等。

2021年-2023年，吉宏股份

分别实现营业收入 51.8 亿元、

53.8亿元、66.9亿元，对应净利润

2.09亿元、1.72亿元、3.32亿元，

营业收入稳定增长，净利润变化

存在波动。分业务来看，电商业

务收入增长明显，包装业务收入

保持相对稳定，但两大业务对业

绩的贡献差距逐年拉大。2023

年，吉宏股份已经有超六成收入

来自电商业务。

晨报讯（记者 杨清白 通讯

员 潘儒帅 孙宇杰）第136届广

交会昨日在广州开幕。据悉，厦

门派出强大的交易团参展，参展

企业达700家次，参展企业数量

创历史新高。

本届广交会于10月 15日

至11月4日在广州分三期举办，

三个展期分别聚焦“先进制造”

“品质家居”“美好生活”主题。

据介绍，本届广交会积极顺

应数字化、绿色化国际贸易发展

趋势，涌现一批新企业、新产品、

新技术、新业态。超过3万家进

出口企业云集广交会，现场展出

新品115万件。其中，拥有国家

高新技术、专精特新“小巨人”、

制造业单项冠军等称号的参展

企业达到8000多家，比上届增

长超过40%。

记者了解到，本次厦门交易

团有110家企业参加广交会第

一期展会、288家企业参加第二

期展会、302家企业参加第三期

展会，参展企业达700家次，数

量创历史新高。厦门企业各类

展位总数达1861个，其中，品牌

展位数达 365 个，涉及家用电

器、电子消费品、建筑装饰材料、

医疗保健品及医疗器械、礼品与

赠品、工艺陶瓷、箱包、鞋、运动

服及休闲服等多个类别。

晨报讯（记者 白若雪 通讯

员徐然温兆琦卢智琳）昨日，记

者从厦门市税务局获悉，今年1

月-8月，厦门企业出口业务增长

势头较好，税务部门为企业办理

直接出口退税同比增长8.51%，

有效助力外贸高质量发展。

针对企业的出口退税相关

税费政策需求，厦门税务部门打

好政策落实“组合拳”，“线下+线

上”同步发力，充分发挥政策效

力，实现“政策找人”。

对于生产型的出口企业而

言，技术创新是企业发展的生命

线，资金流则是企业的血液。“今

年以来，我们出口销售额大幅增

长，申请出口退税的频次也多了

起来，税务部门辅导我们全程通

过无纸化申报及提交资料，方便

快捷。我们计划用退税款加大

研发投入，优化产品性能，持续

扩大竞争优势，进一步拓展国际

市场。”芭芭拉（厦门）农业科技

有限公司财务人员胡凤仙表示。

据悉，为方便出口企业更加

快捷地完成退税申报，厦门税务

部门不断优化出口退税办理流

程，对优质重点企业建立“白名

单”，推进精细化审核，同时设置

出口退税专岗，采用受理专岗专

责、问办结合的方式，由服务专

员为企业跟踪办理退税手续，确

保各环节零延迟、即时办，切实

提高出口退税管理和服务质效。

厦门又增一家境外上市公司
星际时尚在美股上市，截至10月15日市值达4233.6万美元

吉宏股份再次冲刺港股上市

厦门交易团亮相广交会
参展企业达700家次，数量创历史新高

厦门企业亮相广交会。

厦企申请出口退税更便捷